

EL CONGRESO DE LA IGUALDAD DE GÉNERO "2020, AÑO DE LA PLURICULTURALIDAD DE LOS PUEBLOS INDÍGENAS Y AFROMEXICANO"

COMISIÓN PERMANENTE DE RÉGIMEN, REGLAMENTOS Y PRÁCTICAS PARLAMENTARIAS Oficio No. LXIV/RRPP/037/2020

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, 17 de julio de 2020.

CC. DIPUTADOS JUANA AGUILAR ESPINOZA. MAURO CRUZ SANCHEZ. **ELIM ANTONIO AQUINO.** SAUL CRUZ JIMENEZ.

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE RÉGIMEN, REGLAMENTOS Y PRÁCTICAS PARLAMENTARIAS

DE LA LXIV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA. SAN PEDRO POCHUTLA PRESENTES:

DISTRITO XXV

Por instrucciones del Diputado LUIS ALFONSO SILVA ROMO, Presidente de la Comisión supraindicada y con fundamento en los artículos 51, 53 y 59 fracciones I, II y LVII de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, 42 y 48 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Oaxaca y para los efectos legislativos correspondientes, se extiende la presente

CONVOCATORIA:

Como integrantes de la Comisión Permanente de RÉGIMEN, REGLAMENTOS Y PRÁCTICAS PARLAMENTARIAS, a la Trigésima Sesión Ordinaria de la misma, la cual se llevará a cabo el día martes 21 de julio de 2020 a las 11:00 horas en la SIO ONGRESOFICINA STEPDIO PUIS Alfonso Silva Romo, en el Segundo Nivel del Edificio Diputados, con la finalidad de desahogar los temas atenientes a la comisión, mismo que se encuentran gescritos en el orden del día anexo al presente.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA particular quedo de ustedes como su seguro servido: LXIV LEGISLATURA EL RESPETO AL DERECHO LXIV LEGISLATURA O DEL ESTADO DE GAXACA RIO TÉØNICO DE L

Calle 14 Oriente, No. 1 San Raymundo Jalpan, Oaxaca, C. P. 71248. Tel. 5020200 y 5020400 Ext. 3511 Part. 951 192 7104